Haec adolet flammis cum strue farra suis.

261. Atque leuis *Γ*. capta sabinas *r ma. pr. h ma. sec.* capta sabinos *ABCE ma. sec. FGΦΓAMNPΨ ma. pr. Δbfg ma. pr. h ma. pr. mp ma. pr. r ma. sec. uiginti fere et uett. impr.* 262. Ad tacitos summe dux. *Φ*. Ad tacitum summae dux. *K*. summae tacium dux. *D 47 gloss. in A; E uar. scr.* summae tatius dux. *h ma. sec.* summae tacios dux. *IIΣ 20 quatuordecim; NOT uar. scr.* tatius 44. *Gloss. b: tacitos] illos. Ita, duxerit, ABFKM fr aliquot et fortassis E sub rasura. duxerat reliqui cum uett. impr. artis C.*

263. Et ueluti nunc *p.* uelud *EGb.* per quae desc. *K.* descendimus 40. descenditis *Γ*. 264. ualles et fora 8 *sex (sec. sched.).* ualles ad fora *BC.* 265. At iam *O.* contingerant *E.* contigerat *ADFb 843 octo.* portas *Ψ uar. scr.* saturnia custos *C.* saturn. iuno *C uar. scr.* saturnia coniux *Ψ uar. scr.* saturnia cuius 6.

266. appositas *P 33. Ita, ins., BCDM 520 tredecim.* inuidiosa reliqui cum uett. impr. ingeniosa *N uar. scr.* 268. noui *A teste Gron. 43; p uar. scr.* moui calliditatis op. 23; *MT uar. scr.* artis opem *ΓMΠATfghs 47 uiginti quatuor et uett. impr.; EMPp uar. scr.* 269. fontana resolui *bf 20 quatuor.* 270. repentinas et iaculatus *AO.* 271. tamen modicis *h.* tamen calidis *p 33 octo; g 8 uar. scr.* mad. subinoui 7. mad. inieci *b.* sulfora *P.* 272. ut tatio *EGΓMOr.* ut tatio *P.* ut tacto *K.* ut tacito *Σ.* ut tito *C uar. scr.* 273. Cuius ubi util. *m.* pulsus comperta *D.* pulsus praecepta *m 44.* 274. Quaeque fuit tuto 20. Quae seruat tuto *A.* Et fuerat tuto reddita forma loco *Γ.* forma lacu est *P uar. scr.* est *om. Σ.* 276. Hanc adolet *D.* Hanc adolent 6 (*sec. sched.; in ed. 14*). flammis con strue *MPm duo.* flammis a strue *Ψ.* cum sale farra *s tres; g uar. scr.* strue farta *r ma. pr.* strue turra *P.* strue thura 3 *alius.*

At cur pace lates motisque recluderis armis?

Nec mora. quaesiti reddita causa mihi est.

Vt populo reditus pateant ad bella profecto,

Tota patet dempta ianua nostra sera.

280

Pace fores obdo, ne qua discedere possit:

Caesareoque diu nomine clausus ero.

Dixit. et attollens oculos diuersa tuentes

Aspexit toto quicquid in orbe fuit.

Pax erat. et uestri, Germanice, causa triumphi,

285

Tradiderat famulas iam tibi Rhenus aquas.

Iane, face aeternos pacem pacisque ministros,

Neue suum, praesta, deserat auctor opus.

Quod tamen ex ipsis licuit mihi discere fastis,

Sacrauere patres hac duo templa die.

290

Acceptit Phoebos nymphaque Coronide natum